

# Livingston Parish Public Schools

| Rec. # | Description                   | Milk | Egg | Peanut | Tree Nut | Fish | Shellfish | Soy | Wheat |
|--------|-------------------------------|------|-----|--------|----------|------|-----------|-----|-------|
| 000182 | APPLE, GOLDEN DELICIOUS (DOD) | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |
| 000665 | APPLE, GRANNY SMITH (DOD)     | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |
| 000004 | APPLE, RED (DOD)              | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |
| 000235 | APPLES, JAZZY (DOD)           | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |
| 000732 | APPLES, MIXED (DOD)           | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |
| 000527 | APPLESAUCE, STRAWBERRY        | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |
| 000501 | APPLESAUCE, STRAWBERRY, IP    | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |
| 000502 | APPLESAUCE, TRADITIONAL, IP   | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |
| 000239 | APPLESAUCE, UNSWEETENED       | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |
| 000068 | BANANA (CCP)                  | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |
| 000473 | BAR, BANANA CHOC CHUNK, BENE  | YES  | YES | NO     | NO       | NO   | NO        | YES | YES   |
| 000480 | BAR, CHOCOLATE CHIP, BENEFIT  | YES  | YES | NO     | NO       | NO   | NO        | YES | YES   |
| 000780 | BAR, GRANOLA, CHOCOLATE CHU   | YES  | NO  | YES    | YES      | NO   | NO        | YES | YES   |
| 000781 | BAR, GRANOLA, COOKIES & CREA  | YES  | NO  | YES    | YES      | NO   | NO        | YES | YES   |
| 000826 | BAR, OATMEAL, APPLE CINNAMON  | YES  | YES | NO     | NO       | NO   | NO        | YES | YES   |
| 000827 | BAR, OATMEAL, BANANA CHOCOL   | YES  | YES | NO     | NO       | NO   | NO        | YES | YES   |
| 000569 | BAR, OATMEAL, CHOCOLATE       | YES  | YES | NO     | NO       | NO   | NO        | YES | YES   |
| 000613 | BEANS, BLACK                  | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |
| 000075 | BEANS, GREEN                  | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |
| 000069 | BEANS, NAVY                   | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |
| 000137 | BEANS, RED KIDNEY WITH SAUSA  | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |
| 000749 | BEANS, RE FRIED               | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |
| 000143 | BEANS, VEGETARIAN             | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |
| 000734 | BEEF, CHILI                   | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |
| 000761 | BEEF, COUNTRY FRIED STEAK     | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | YES   |
| 000681 | BEEF, FAJITA (9-12)           | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |
| 000684 | BEEF, FAJITA (K-8)            | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |
| 000202 | BEEF, HAMBURGER WITH AMERICA  | YES  | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | YES | NO    |
| 000655 | BEEF, HAMBURGER WITH PEP JACK | YES  | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | YES | NO    |
| 000095 | BEEF, HAMBURGER               | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | YES | NO    |
| 000136 | BEEF, SALISBURY STEAK         | YES  | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | YES | YES   |
| 000688 | BEEF, SLOPPY JOE              | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |
| 000621 | BEEF, SPAGHETTI MEAT SAUCE    | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |
| 000184 | BEEF, TACO MEAT, 1OZ          | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |
| 000492 | BEEF, TACO MEAT, 3OZ          | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |
| 000472 | BISCUIT, READY TO BAKE        | YES  | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | YES   |
| 000529 | BREAKFAST BOWL                | ?    | YES | ?      | ?        | ?    | ?         | ?   | ?     |
| 000237 | BROCCOLI & CHEESE             | YES  | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |
| 000814 | BROCCOLI, FLORETS (DOD)       | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |
| 000128 | BROCCOLI, STEAMED             | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |
| 000354 | BROWNIE, WG                   | YES  | YES | NO     | NO       | NO   | NO        | YES | YES   |
| 000762 | BUN, HAMBURGER, GLUTEN FREE   | NO   | YES | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |
| 000057 | BUN, HAMBURGER, WHITE WHEAT   | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | YES   |
| 000482 | CAKE, KING                    | YES  | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | YES   |
| 000521 | CAKE, STRAWBERRY SHORTCAKE    | YES  | YES | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | YES   |
| 000764 | CALZONE, PEPPERONI, MINI      | YES  | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | YES | YES   |
| 000719 | CARROT & CELERY, STICKS (DOD) | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |

**NOTICE:** The data contained within this report and the NUTRIKIDS® Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning for or treating medical conditions.

# Livingston Parish Public Schools

| Rec. # | Description                    | Milk | Egg | Peanut | Tree Nut | Fish | Shell fish | Soy | Wheat |
|--------|--------------------------------|------|-----|--------|----------|------|------------|-----|-------|
| 000151 | CARROT, STICKS (DOD)           | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO         | NO  | NO    |
| 000415 | CEREAL BAR, BLUE BERRY         | YES  | NO  | NO     | NO       | NO   | NO         | YES | YES   |
| 000460 | CEREAL BAR, CHOCOLATE PUFFS    | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO         | YES | YES   |
| 000461 | CEREAL BAR, MIXED BERRY        | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO         | YES | YES   |
| 000459 | CEREAL BAR, TOASTED CINN SQU   | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO         | YES | YES   |
| 000540 | CEREAL CHOICE, IP              | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO         | YES | YES   |
| 000649 | CHEESE, COLBY JACK, STRING     | YES  | NO  | NO     | NO       | NO   | NO         | NO  | NO    |
| 000215 | CHEESE, MOZZARELLA, STRING     | YES  | NO  | NO     | NO       | NO   | NO         | NO  | NO    |
| 000302 | CHEESE, QUESO, SAUCE, JAL-2OZ  | YES  | NO  | NO     | NO       | NO   | NO         | NO  | NO    |
| 000142 | CHEESE, QUESO, SAUCE, JAL-3OZ  | YES  | NO  | NO     | NO       | NO   | NO         | NO  | NO    |
| 000611 | CHEESE, SHREDDED               | YES  | NO  | NO     | NO       | NO   | NO         | NO  | NO    |
| 000604 | CHICKEN, BONE IN, BREADED      | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO         | NO  | YES   |
| 000122 | CHICKEN, CHEESY CHICKEN        | YES  | NO  | NO     | NO       | NO   | NO         | YES | YES   |
| 000079 | CHICKEN, FAJITA, STRIPS (9-12) | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO         | YES | NO    |
| 000185 | CHICKEN, FAJITA, STRIPS (K-8)  | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO         | YES | NO    |
| 000624 | CHICKEN, FILET, BREADED, WM    | YES  | NO  | NO     | NO       | NO   | NO         | YES | YES   |
| 000148 | CHICKEN, NUGGETS, BREADED      | YES  | NO  | NO     | NO       | NO   | NO         | YES | YES   |
| 000125 | CHICKEN, ORANGE WITH SAUCE     | NO   | YES | NO     | NO       | NO   | NO         | YES | YES   |
| 000048 | CHICKEN, PATTY, BREADED        | YES  | NO  | NO     | NO       | NO   | NO         | YES | YES   |
| 000187 | CHICKEN, PATTY, BFAST          | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO         | YES | YES   |
| 000623 | CHICKEN, STRIPS, BREADED       | YES  | NO  | NO     | NO       | NO   | NO         | NO  | YES   |
| 000625 | CHICKEN, WINGS, BONELESS       | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO         | YES | YES   |
| 000766 | CHICKEN, SAUSAGE, PANCAKE BITE | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO         | NO  | YES   |
| 000386 | CHIPS, COOL RANCH, TORTILLA    | YES  | NO  | NO     | NO       | NO   | NO         | NO  | NO    |
| 000387 | CHIPS, CRUNCHY CHEESE SNACK    | YES  | NO  | NO     | NO       | NO   | NO         | NO  | NO    |
| 000305 | CHIPS, NACHO CHEESE, TORTILLA  | YES  | NO  | NO     | NO       | NO   | NO         | NO  | NO    |
| 000147 | CHIPS, TORTILLA                | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO         | NO  | NO    |
| 000475 | CINNAMON ROLLS, MINI           | YES  | NO  | NO     | NO       | NO   | NO         | NO  | YES   |
| 000109 | CINNAMON SWIRL                 | YES  | NO  | NO     | NO       | NO   | NO         | YES | YES   |
| 000495 | COOKIE, CHOCOLATE CHIP, WG     | YES  | YES | NO     | NO       | NO   | NO         | YES | YES   |
| 000133 | COOKIE, SUGAR, WG              | YES  | YES | NO     | NO       | NO   | NO         | NO  | YES   |
| 000768 | CORN DOG, MINI BITE S          | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO         | YES | YES   |
| 000723 | CORN, MEXICALI                 | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO         | NO  | NO    |
| 000093 | CORN, WHOLE KERNEL, CANNED     | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO         | NO  | NO    |
| 000198 | CORNBREAD                      | YES  | YES | NO     | NO       | NO   | NO         | YES | YES   |
| 000313 | CORNBREAD DRESSING             | YES  | YES | NO     | NO       | NO   | NO         | YES | YES   |
| 000769 | CORNBREAD, BOWL, ROUND         | YES  | YES | NO     | NO       | NO   | NO         | YES | YES   |
| 000651 | CRACKERS, CHEDDAR, ANIMAL      | YES  | NO  | NO     | NO       | NO   | NO         | NO  | YES   |
| 000392 | CRACKERS, CHEESE               | YES  | NO  | NO     | NO       | NO   | NO         | YES | YES   |
| 000652 | CRACKERS, PRETZEL, ANIMAL      | YES  | NO  | NO     | NO       | NO   | NO         | NO  | YES   |
| 000249 | CRACKERS, WHEAT                | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO         | YES | YES   |
| 000637 | CRANBERRIES, DRIED, CHOICE, IP | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO         | NO  | NO    |
| 000332 | CRANBERRY SAUCE                | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO         | NO  | NO    |
| 000820 | CROISSANT, HAM & CHEESE        | YES  | YES | NO     | NO       | NO   | NO         | YES | YES   |
| 000821 | CROISSANT, HAM & PEPPER JACK   | YES  | YES | NO     | NO       | NO   | NO         | YES | YES   |
| 000648 | DESSERT CUP, CANDY CANE        | YES  | NO  | NO     | NO       | NO   | NO         | NO  | NO    |
| 000647 | DESSERT CUP, SPOOKY SUNDAE     | YES  | NO  | NO     | NO       | NO   | NO         | NO  | NO    |

**NOTICE:** The data contained within this report and the NUTRIKIDS® Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning for or treating medical conditions.

| Rec. # | Description                   | Milk | Egg | Peanut | Tree Nut | Fish | Shellfish | Soy | Wheat |
|--------|-------------------------------|------|-----|--------|----------|------|-----------|-----|-------|
| 000599 | DESSERT CUP, SPRING PARTY     | YES  | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |
| 000668 | DESSERT CUP, SUNDAE CHOCOLA   | YES  | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |
| 000669 | DESSERT CUP, SUNDAE STRAWBE   | YES  | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |
| 000584 | DESSERT CUP, VALENTINE        | YES  | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |
| 000358 | DONUT, HOLE S, GLAZED         | YES  | YES | NO     | YES      | NO   | NO        | YES | YES   |
| 000188 | DONUT, POWDERED               | YES  | YES | NO     | YES      | NO   | NO        | YES | YES   |
| 000771 | DONUT, ROUND                  | YES  | YES | NO     | NO       | NO   | NO        | YES | YES   |
| 000116 | EGG, BACON & CHEESE EGGSTRA   | YES  | YES | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |
| 000630 | EGG, HARD BOILED              | NO   | YES | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |
| 000107 | EGG, SCRAMBLED                | YES  | YES | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |
| 000505 | FISH, FILET, BREADED          | YES  | NO  | NO     | NO       | YES  | NO        | YES | YES   |
| 000511 | FISH, FILET, BREADED, CHEESE  | YES  | NO  | NO     | NO       | YES  | NO        | NO  | YES   |
| 000796 | FLATBREAD, CHICKEN & BACON    | YES  | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | YES | YES   |
| 000798 | FLATBREAD, CHICKEN, STRIP     | YES  | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | YES | YES   |
| 000773 | FLATBREAD, EGGS & SAUSAGE     | YES  | YES | NO     | NO       | NO   | NO        | YES | YES   |
| 000115 | FRENCH TOAST STICKS           | YES  | YES | NO     | NO       | NO   | NO        | YES | YES   |
| 000110 | FRUIT COCKTAIL, CANNED        | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |
| 000306 | FRUIT CUP, FALL               | YES  | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |
| 000483 | FRUIT, COBBLER, PEACH         | NO   | YES | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | YES   |
| 000555 | FRUIT, CUP, FRESH             | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |
| 000685 | FRUIT, FRESH (DOD)            | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |
| 000677 | FRUIT, MELON CUP (DOD)        | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |
| 000403 | GRAHAMS, CHOCOLATE            | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | YES | YES   |
| 000372 | GRAHAMS, CHOCOLATE CHIP       | YES  | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | YES | YES   |
| 000581 | GRAHAMS, CINNAMON             | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | YES | YES   |
| 000520 | GRAHAMS, HONEY                | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | YES   |
| 000566 | GRAHAMS, VANILLA              | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | YES   |
| 000810 | GRAHAMS, VANILLA, CHARACTER   | ?    | ?   | ?      | ?        | ?    | ?         | ?   | ?     |
| 000238 | GRAPE S, RED, SEEDLESS (DOD)  | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |
| 000073 | GRAVY, BROWN                  | YES  | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | YES | YES   |
| 000737 | GRAVY, WHITE                  | YES  | YES | NO     | NO       | NO   | NO        | YES | YES   |
| 000241 | GREENS, MUSTARD               | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |
| 000013 | GRITS, QUICK                  | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |
| 000242 | GUMBO, CHICKEN & SAUSAGE      | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | YES | YES   |
| 000661 | ICE CREAM, MINI SANDWICH      | YES  | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | YES | YES   |
| 000243 | JALAPENO PEPPERS              | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |
| 000039 | JAMBALAYA (K-8)               | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | YES | NO    |
| 000175 | JAMBALAYA (9-12)              | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | YES | NO    |
| 000014 | JELLY, IP                     | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |
| 000602 | JUICE BAR, POLAR BLAST        | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |
| 000534 | JUICE RUSH, CHERRY BLUE RASP  | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |
| 000676 | JUICE RUSH, LEMON ORANGE      | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |
| 000562 | JUICE RUSH, STRAWBERRY MANG   | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |
| 000556 | JUICE, APPLE, A&E, 4.23OZ     | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |
| 000595 | JUICE, APPLE, A&E, 6.75OZ     | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |
| 000005 | JUICE, BREAKFAST, APPLE       | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |
| 000470 | JUICE, BREAKFAST, FRUIT PUNCH | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |

**NOTICE:** The data contained within this report and the NUTRIKIDS® Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning for or treating medical conditions.

# Livingston Parish Public Schools

| Rec. # | Description                     | Milk | Egg | Peanut | Tree Nut | Fish | Shellfish | Soy | Wheat |
|--------|---------------------------------|------|-----|--------|----------|------|-----------|-----|-------|
| 000496 | JUICE, BREAKFAST, OJ BLEND      | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |
| 000567 | JUICE, FRUIT PUNCH, A&E, 4.23OZ | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |
| 000596 | JUICE, FRUIT PUNCH, A&E, 6.75OZ | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |
| 000571 | JUICE, VEGETABLE, 4.23          | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |
| 000499 | JUICE, VEGETABLE, 6.75          | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |
| 000112 | KETCHUP, IP                     | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |
| 000670 | KOLACHE, SAUSAGE                | YES  | YES | NO     | NO       | NO   | NO        | YES | YES   |
| 000733 | LUNCH KIT, PIZZA, CHEESE        | YES  | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | YES | YES   |
| 000552 | LUNCH KIT, PIZZA, PEPPERONI     | YES  | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | YES | YES   |
| 000553 | LUNCH KIT, TURKEY & CHEESE AN   | YES  | YES | NO     | NO       | NO   | NO        | YES | YES   |
| 000123 | MACARONI & CHEESE               | YES  | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | YES   |
| 000111 | MAYONNAISE, IP                  | NO   | YES | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |
| 000514 | MEAL KIT, CHILI CON QUESO       | YES  | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | YES   |
| 000650 | MEAL KIT, ORIGINAL BEAN DIP     | YES  | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | YES   |
| 000557 | MEAL KIT, PB GRAPE JELLY        | YES  | NO  | YES    | NO       | NO   | NO        | NO  | YES   |
| 000653 | MEAL KIT, PB&J SANDWICH         | YES  | NO  | YES    | NO       | NO   | NO        | YES | YES   |
| 000526 | MEAL KIT, SUNFLOWER SEED SPR    | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | YES | YES   |
| 000706 | MEAL KIT, SWEET BBQ BITES       | YES  | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | YES | YES   |
| 000659 | MEAL KIT, TRIX, NOTABLES        | YES  | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | YES | YES   |
| 000020 | MILK, CHOCOLATE, LOW FAT, 1%    | YES  | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |
| 000021 | MILK, STRAWBERRY, LOW FAT, 1%   | YES  | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |
| 000230 | MILK, WHITE, LOW FAT, 1%        | YES  | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |
| 000113 | MUSTARD, IP                     | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |
| 000819 | NECTARINE (DOD)                 | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |
| 000015 | ORANGE, FRESH                   | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |
| 000342 | ORANGES, MANDARINS, CANNED      | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |
| 000450 | PANCAKE ON A STICK              | YES  | YES | NO     | NO       | NO   | NO        | YES | YES   |
| 000024 | PANCAKE S, BUTTERMILK           | YES  | YES | NO     | NO       | NO   | NO        | YES | YES   |
| 000635 | PANCAKE S, BUTTERMILK, WG       | YES  | YES | NO     | NO       | NO   | NO        | YES | YES   |
| 000002 | PANCAKE S, MINI, BLUEBERRY      | YES  | YES | NO     | NO       | NO   | NO        | YES | YES   |
| 000775 | PANCAKE S, MINI, CHOCOLATE CHI  | YES  | YES | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | YES   |
| 000544 | PANCAKE S, MINI, CONFETTI       | YES  | YES | NO     | NO       | NO   | NO        | YES | YES   |
| 000197 | PARFAIT, F&Y, BLUEBERRY         | YES  | NO  | NO     | YES      | NO   | NO        | YES | YES   |
| 000192 | PARFAIT, F&Y, PEACH             | YES  | NO  | NO     | YES      | NO   | NO        | YES | YES   |
| 000337 | PARFAIT, F&Y, PINEAPPLE         | YES  | NO  | NO     | YES      | NO   | NO        | YES | YES   |
| 000348 | PARFAIT, F&Y, STRBERRY          | YES  | NO  | NO     | YES      | NO   | NO        | YES | YES   |
| 000640 | PASTA, ROTINI                   | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | YES   |
| 000541 | PASTRY, CHOCOLATE FILLED        | YES  | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | YES   |
| 000628 | PASTRY, CINNAMON FILLED         | YES  | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | YES   |
| 000559 | PASTRY, FROSTED, BLUEBERRY      | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | YES | YES   |
| 000456 | PASTRY, FROSTED, FUDGE          | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | YES | YES   |
| 000455 | PASTRY, FROSTED, STRAWBERRY     | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | YES | YES   |
| 000515 | PASTRY, FRUIT FILLED, APPLE     | YES  | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | YES   |
| 000631 | PASTRY, FRUIT FILLED, CHERRY    | YES  | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | YES   |
| 000818 | PEACH, FRESH (DOD)              | ?    | ?   | ?      | ?        | ?    | ?         | ?   | ?     |
| 000104 | PEACHES, CANNED                 | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |
| 000561 | PEACHES, DICED, IP              | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |

**NOTICE:** The data contained within this report and the NUTRIKIDS® Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning for or treating medical conditions.

# Livingston Parish Public Schools

## Allergens & Food Sensitivity

| Rec. # | Description                    | Milk | Egg | Peanut | Tree Nut | Fish | Shellfish | Soy | Wheat |
|--------|--------------------------------|------|-----|--------|----------|------|-----------|-----|-------|
| 000641 | PEANUT BUTTER, IP              | NO   | NO  | YES    | NO       | NO   | NO        | YES | NO    |
| 000589 | PEAR, WHOLE (DOD)              | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |
| 000106 | PEARS, DICED/SLICED, CANNED    | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |
| 000784 | PEAS, BLACK EYED, DRY          | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |
| 000066 | PEAS, SWEET                    | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |
| 000785 | PINE APPLE, DICED, IP          | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |
| 000105 | PINE APPLE, TIDBITS, CANNED    | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |
| 000017 | PIZZA, BREAKFAST, TURKEY SAUS  | YES  | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | YES | YES   |
| 000203 | PIZZA, DELIVERY, CHEESE        | YES  | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | YES | YES   |
| 000204 | PIZZA, DELIVERY, PEPPERONI     | YES  | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | YES | YES   |
| 000560 | PIZZA, DELIVERY, SAUSAGE       | YES  | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | YES | YES   |
| 000338 | PIZZA, FLATBREAD, CHEESE       | YES  | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | YES | YES   |
| 000504 | PIZZA, FLATBREAD, PEPPERONI    | YES  | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | YES | YES   |
| 000585 | PLUM, RED OR BLACK             | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |
| 000135 | PORK, PATTY, BREADED           | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | YES | YES   |
| 000538 | PORK, SAUSAGE, PATTY           | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |
| 000301 | POTATO, RUSSET BAKE, CUT (DOD) | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |
| 000608 | POTATOES, AU'GRATIN            | YES  | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |
| 000061 | POTATOES, FRIES, CRINKLE CUT   | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |
| 000193 | POTATOES, FRIES, SEASONED      | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | YES   |
| 000072 | POTATOES, MASHED               | YES  | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | YES | NO    |
| 000632 | POTATOES, TATER TOT            | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |
| 000131 | POTATOES, YAMS                 | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |
| 000636 | RAISINS, SOUR, CHOICE, IP      | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |
| 000155 | RELISH CUP, SANDWICH           | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |
| 000727 | RELISH CUP, SANDWICH, NO TOM   | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |
| 000152 | RELISH CUP, TACO               | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |
| 000134 | RICE, BROWN                    | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |
| 000615 | RICE, VEGETABLE, FRIED         | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | YES | YES   |
| 000102 | ROLL, YEAST                    | YES  | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | YES | YES   |
| 000539 | ROLL, YEAST, GARLIC            | YES  | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | YES | YES   |
| 000666 | ROLL, YEAST, WHITE             | YES  | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | YES | YES   |
| 000759 | SALAD DRESSING, ITALIAN        | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | YES | NO    |
| 000103 | SALAD DRESSING, RANCH          | YES  | YES | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |
| 000788 | SALAD DRESSING, RANCH, ZE STY  | YES  | YES | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |
| 000176 | SALAD, CUCUMBER & TOMATO       | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | YES | NO    |
| 000139 | SALAD, GARDEN                  | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |
| 000269 | SALAD, POTATO (9-12)           | NO   | YES | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |
| 000266 | SALAD, POTATO (K-8)            | NO   | YES | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |
| 000717 | SALAD, SPINACH                 | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |
| 000610 | SALAD, SPINACH (9-12)          | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |
| 000646 | SALAD, SPINACH, NO TOMATO      | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |
| 000550 | SANDWICH, BUN, TURKEY & CHEE   | YES  | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | YES | YES   |
| 000778 | SANDWICH, CHEESEBURGER, MINI   | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | YES | YES   |
| 000779 | SANDWICH, CHICKEN, MINI        | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | YES | YES   |
| 000537 | SANDWICH, PANCAKE & SAUSAGE    | YES  | YES | NO     | NO       | NO   | NO        | YES | YES   |
| 000340 | SANDWICH, SHRIMP POBOY         | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | YES       | YES | YES   |

**NOTICE:** The data contained within this report and the NUTRIKIDS® Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning for or treating medical conditions.

## Livingston Parish Public Schools

### Allergens & Food Sensitivity

| Rec. # | Description                    | Milk | Egg | Peanut | Tree Nut | Fish | Shellfish | Soy | Wheat |
|--------|--------------------------------|------|-----|--------|----------|------|-----------|-----|-------|
| 000597 | SANDWICH, SHRIMP POBOY, CHEE   | YES  | NO  | NO     | NO       | NO   | YES       | YES | YES   |
| 000642 | SANDWICH, WAFFLE & SAUSAGE     | YES  | YES | NO     | NO       | NO   | NO        | YES | YES   |
| 000551 | SANDWICH, CRSNT, TURKEY & CHE  | YES  | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | YES | YES   |
| 000570 | SANDWICH, HOAGIE, TURKEY HAM   | YES  | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | YES | YES   |
| 000644 | SANDWICH, PB&J, STRAWBERRY, 5. | NO   | NO  | YES    | NO       | NO   | NO        | NO  | YES   |
| 000594 | SATSUMA                        | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |
| 000760 | SAUCE, BBQ, IP                 | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |
| 000691 | SAUCE, CAJUN                   | NO   | YES | NO     | NO       | YES  | NO        | YES | NO    |
| 000510 | SAUCE, TARTAR                  | NO   | YES | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |
| 000114 | SAUCE, TOMATO, SALSA           | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |
| 000121 | SHRIMP POPPERS                 | YES  | NO  | NO     | NO       | NO   | YES       | YES | YES   |
| 000720 | SMOOTHIE, BLUEBERRY            | YES  | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |
| 000517 | SMOOTHIE, STRAWBERRY           | YES  | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |
| 000704 | SNACK KIT, TURKEY & CHEDDAR    | YES  | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | YES | YES   |
| 000467 | SOUR CREAM                     | YES  | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |
| 000471 | STRAWBERRIES, DICED, IP        | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |
| 000099 | STRAWBERRIES, FRESH            | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |
| 000774 | STRAWBERRY ICE, IP             | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |
| 000343 | SUB, TURKEY & CHEESE           | YES  | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | YES   |
| 000582 | SUNFLOWER SEEDS, HONEYROA      | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |
| 000583 | SUNFLOWER SEEDS, ROASTED       | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |
| 000003 | SYRUP, IP                      | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |
| 000494 | TACO SHELL                     | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | YES | NO    |
| 000671 | TANGERINE                      | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |
| 000011 | TOAST, WW                      | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | YES | YES   |
| 000081 | TORTILLA, FLOUR, WHITE 6"      | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | YES   |
| 000815 | TURKEY, HAM, PRE-SLICED        | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |
| 000314 | TURKEY, ROASTED                | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |
| 000350 | WAFFLE, WG DUTCH               | YES  | YES | NO     | NO       | NO   | NO        | YES | YES   |
| 000101 | WATERMELON, DICED              | NO   | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |
| 000755 | YOGURT, BLUEBERRY, IP          | YES  | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |
| 000754 | YOGURT, STRAWBERRY BANANA, I   | YES  | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |
| 000638 | YOGURT, STRAWBERRY, IP         | YES  | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |
| 000545 | YOGURT, VANILLA, IP            | YES  | NO  | NO     | NO       | NO   | NO        | NO  | NO    |

**NOTICE:** The data contained within this report and the NUTRIKIDS® Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning for or treating medical conditions.